

CK Land - Landinspektøraktieselskab

Toftebakken 17, 3460 Birkerød

CVR-nr. 30 17 87 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2019.

Esben Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CK Land - Landinspektøraktieselskab Toftebakken 17 3460 Birkerød
	Telefon: 45810735 Telefax: 45820735 Hjemmeside: www.ckland.dk
	CVR-nr.: 30 17 87 93 Stiftet: 1. januar 2007 Hjemsted: Birkerød Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Esben Hansen, Formand Mads Møller Madsen Erik Hansen Poul Gert Carstensen Bjørn Johannes Adersen
Direktion	Poul Gert Carstensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive landinspektørvirksomhed og dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.091.264 mod 15.541.057 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.941.508 mod 3.025.533 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 1 stk. a 125.000 kr., hvilket svarer til 16,66 % af virksomhedskapitalen. Formålet med køb af egne aktier var at købe en partner ud.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	16.091.264	15.541.057
1 Personaleomkostninger	-11.914.582	-11.175.800
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-397.057	-424.478
Driftsresultat	3.779.625	3.940.779
Andre finansielle indtægter	4.818	0
Øvrige finansielle omkostninger	-11.307	-12.589
Resultat før skat	3.773.136	3.928.190
2 Skat af årets resultat	-831.628	-902.657
Årets resultat	2.941.508	3.025.533
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	4.000.000
Udbytte for regnskabsåret	2.850.000	1.800.000
Overføres til overført resultat	91.508	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.774.467
Disponeret i alt	2.941.508	3.025.533

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	867.952	1.151.546
Materielle anlægsaktiver i alt	867.952	1.151.546
Deposita	217.783	217.783
Finansielle anlægsaktiver i alt	217.783	217.783
Anlægsaktiver i alt	1.085.735	1.369.329
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.297.898	5.490.236
Igangværende arbejder for fremmed regning	476.420	595.835
Periodeafgrænsningsposter	238.494	200.761
Tilgodehavender i alt	6.012.812	6.286.832
Likvide beholdninger	2.013.865	47.523
Omsætningsaktiver i alt	8.026.677	6.334.355
Aktiver i alt	9.112.412	7.703.684

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	750.000	750.000
5	Overkurs ved emission	0	0
6	Overført resultat	1.663.210	1.571.702
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.850.000	1.800.000
	Egenkapital i alt	<u>5.263.210</u>	<u>4.121.702</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	21.782	63.290
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>21.782</u>	<u>63.290</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	476.401
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	488.787	273.239
	Selskabsskat	163.136	101.450
	Anden gæld	3.175.497	2.667.602
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.827.420	3.518.692
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.827.420</u>	<u>3.518.692</u>
	Passiver i alt	<u>9.112.412</u>	<u>7.703.684</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2018	2017	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	11.193.655	10.499.704	
Pensioner	414.895	399.076	
Andre omkostninger til social sikring	76.261	63.468	
Personaleomkostninger i øvrigt	229.771	213.552	
	11.914.582	11.175.800	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	12	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	873.136	857.450	
Årets regulering af udskudt skat	-41.508	45.207	
	831.628	902.657	
3. Materielle anlægsaktiver			
	Biler	Driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris	1.033.236	4.032.750	222.017
Tilgang	98.160	15.303	0
Kostpris 31. december 2018	1.131.396	4.048.053	222.017
Af- og nedskrivninger	744.811	3.335.455	56.191
Årets afskrivninger	119.831	248.172	29.054
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	864.642	3.583.627	85.245
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	266.754	464.426	136.772

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital	750.000	625.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>125.000</u>
	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>
<p>På en ekstraordinær generalforsamling d. 23. september 2017 blev det besluttet at udvide aktiekapitalen med 125.000 stk. med en nominal værdi på 1 kr. til en pris af 10,584.</p>		
5. Overkurs ved emission		
Årets overkurs ved emission	0	1.198.000
Overført til frie reserver	<u>0</u>	<u>-1.198.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat	1.571.702	5.046.127
Overført fra overkurs ved emission	0	1.198.000
Årets overførte overskud eller underskud	91.508	-2.774.467
Køb af egne kapitalandele	<u>0</u>	<u>-1.897.958</u>
	<u>1.663.210</u>	<u>1.571.702</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udloddet udbytte	-1.800.000	-4.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>4.650.000</u>	<u>5.800.000</u>
	<u>2.850.000</u>	<u>1.800.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
